附件2

贵州中医药大学第二附属医院进修人员管理协议
甲方（接收单位）：贵州中医药大学第二附属医院
乙方（派遣单位）：
     为规范管理，经甲乙双方同意，签署进修培训协议，内容如下：
乙方于       年      月     日选送            科             同志（身份证号：                 ）至甲方进行为期              进修培训，并承诺遵守甲方以下规定：
一、进修学员具有良好的医德医风，遵纪守法。
二、进修学员身体健康，能适应进修学习。如患急慢性疾病或传染性疾病未愈、妊娠哺乳者，取消进修资格。
三、资料、身份信息真实、可靠，无虚假欺瞒现象，进修学员资质必须符合我院的要求。
四、进修学员在甲方进修学习期间，服从甲方管理，并严格遵守国家法律法规及甲方各项规章制度。
五、进修学员应尊师爱友、团结同事，认真做好本职工作，严格执行诊疗护理常规及操作流程，积极参加甲方组织的各种业务学习、学术活动及考试考核，无单独值班权限者所有诊疗护理操作必须在带教老师指导下进行。
六、进修学员如有下列情形之一，甲方将视情节轻重给予批评惩处、通报原单位、取消进修资格、由当事人及选送单位承担部分或全部经济损失及后果等处理，并记入学员进修鉴定表内：
1、严重违反甲方劳动纪律、规章制度和诊疗护理常规及操作规程；
2、因工作责任心、服务态度或技术性医疗问题导致病人投诉或引发医疗纠纷，甚至酿成医疗事故；
3、因擅自操作导致贵重仪器损坏、医疗纠纷等情况发生。
七、进修学习按专科计划，不转科、不延长、不中途退学，不私自调换科室。如有特殊情况需报经主管职能科室同意后方可调换。如因乙方原因需终止进修，应由乙方出具公函说明情况。各种原因提前或中途终止进修者，不予办理进修结业证书及学分证，且不退还进修费用。
八、进修期内学员无寒暑假和探亲假，节假日及公休按甲方规定执行。如有特殊情况需要请假，须由乙方开具书面证明，写明请假原因和天数，再由本人提出书面申请，三天以内由科室批准，三天以上报主管职能部门审批，办好请假手续后方能离院。病假者需将疾病证明书交科室负责人及主管职能科室审核，病休半月以上者回原单位休息，病愈后视情况决定是否继续学习。一年病事假超过一个月者，按中途退学处理。进修期间所有请假天数均计入本人进修鉴定表内。
九、按贵州省卫生相关文件规定：进修学员不论时间长短，学习期间的工资、福利、医药费、晚夜班费、住宿费等，均由乙方负责。
十、进修学员身为具有正常民事能力的成年人，对本人财物及人身安全负责，甲方不承担此类事件的责任及后果。
此协议一式两份，由甲、乙双方盖章后生效，甲、乙双方各保存一份。

甲方：贵州中医药大学第二附属医院医院       乙方：
         盖章                                      盖章
   年    月    日                                年    月    日

[bookmark: _GoBack]